Zalacznik nr 1 do Uchwaly nr XXXIV/219/10 Rady Gminy w Gasawie z dnia 19 sierpnia 2010r,
Zmiany w planowanych dochodach budzetowych na 2010 rok.

Rozdziat Przed zmiang

Dziat Po zmianie
ey

Paragraf Tresé Zmiana

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorz

3du wojewddziwa na inwestycje |

zakupy inwestycyjne realizowane na poedstawie porozumien (umow)

miedzy jednostkami samorzadu te

Dotacje otriyrﬁéhe

rytorialnego

unduszy celowych na finansowanie lub

0,00

12 000,00

12 000,00

6260 dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakup6w inwestycyjnych 0,00 37 500,00 37 500,00
jednostek sektora finansow publicznych
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje inwestycji |

S zakup6w inwestycyjnych wiasnych gmin (zwiazkéw gmin) 0,00 472 600,00 472 600,00
Dotacje celowe otrzymane z budzety panstwa na realizacje inwestycji i

6339 zakupow inwestycyjnych wiasnych gmin (zwigzkow gmi 47000000 - 470 000,00 0,00

0920

2030

Wopilywy z réznych dochodéw

=

Pozostate odsetki

13 000,00

otacje celowe otrzymane z bu

dzetu panstwa na realizacje wia yéh '

zadan biezacych gmin (zwigzkow gmin)

51 000,00

29 900,00

10 000,00

6 233,00

13 000,00

61 000,00

36 133,00

Razem:

15 331 969,00

81 333.00]

15413 302,00
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